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Flooré Põrandakütteplaatide paigaldusjuhend
 

Flooré Põrandakütteplaatide 
liimimine aluspinnale 
Nõudmised aluspinnale on järgmised: 
stabiilne, tugev ja kõva, tolmuvaba ning 
puhas mustusest, värvist, liimijääkidest, 
õlist, rasvast ja vahast. Kahliliimi ning 
Põranda- ja Seinaliime võib kasutada 
ainult kuivades ruumides. Keldrites 
kasutatakse keraamiliste plaatide kin-
nitussegu  Fix Combi.  
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Liimimine Bostik Fix Combi -ga 
Nakkuvuse parandamiseks ja segu lii-
ga kiire kuivamise vältimiseks tuleb 
aluspind üldjuhul eelnevalt töödelda 
Bostik Primer 6000-ga. Imavatele alus-
tee, nagu betoon ja põrandapahtel 
kantakse primer lahjendatult vahekor-
ras 1:3 (primer:vesi). Teiste aluspin- 
dade puhul vaata lisainformatsiooni 
Bostik Primer 6000 tehniliselt toote-
lehelt. 
Paigalda kinnitussegu 4 või 6 mm 
hammastusega  segukammiga. Korra-
ga paigaldatakse u. 15  minuti jooksul 
plaaditava pinna jagu massi.  
Suru põrandakütteplaat kinni. Veendu, 
et mass katab kogu plaadi tagakülje. 
Lase kinnitusmassil kuivada vähemalt  
12 tundi enne isetasanduva pahtli või 
kattematerjali paigaldamist. 
 
Liimimine Bostik Kahliliimiga 
Paigalda liim 4 või 6 mm hammastuse-
ga liimikammiga. Korraga paigalda-
takse u. 15  minuti jooksul plaaditava 
pinna jagu liimi.  
Suru põrandakütteplaat kinni. Veendu, 
et liim katab kogu plaadi tagakülje. 
Lase liimil kuivada vähemalt  24 tundi 
enne isetasanduva pahtli või katte-
materjali paigaldamist. 

 
 
 

 
 
Liimimine Bostik Põranda- ja Seinaliimiga 
Tasaste aluspindade puhul võib kasutada 
põrandaliime StarTac, Attack ja Bostik  
Põranda- ja Seinaliim. Paigalda liim liimi-
kammiga, mis tagaks liimi kulu u. 4 m2/liitrist. 
Paigalda põrandakütteplaat kohe märjale 
liimile. Lase liimil kuivada vähemalt 12 tundi 
enne isetasanduva pahtli või kattematerjali 
paigaldamist. 
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Keraamiliste plaatide paigaldamine  
Flooré Põrandakütteplaadile. 
Kata põrandakütteplaadid niiskustõk-
kega Bostik Niiskustõke 6030 ja lase 
kuivada vähemalt 2 tundi.  
 
Kuivad ruumid 
Paigalda plaadid kahli kinnitusseguga 
Bostik Fix Combi või Bostik Kahli-
liimiga (Kahliliimi ainult imavate 
plaatide puhul). Lisainformatsiooni 
vaata tooteleht. Vuukida võib Bostik 
Klinkri Vuukimisseguga 12-24 tunni 
möödudes. 

 
Niisked ruumid 
Peale plaatide katmist Niiskustõkkega 6030 
tuleb plaadid tasandada Bostik 
Põrandapahtliga Fiber või Fiber Quick. 
Lisainformatsiooni vaata tootelehelt. Tasan-
dussegu kiht on soovitav armeerida  teras-
võrguga. Väikseim kihi paksus peab olema 
12 mm (äravoolutrapi juures). Paigalda sobiv 
Bostik Isolatsioonisüsteem ning kinnita 
klinkerplaadid Bostik Fix Combiga. 
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